[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.12.2012  № 2678
г. Слободской Кировской области
Об утверждении реестра городских регулярных маршрутов пассажирского транспорта города Слободского
В соответствии с Положением о реестре городских маршрутов пассажирского транспорта г.Слободского, порядке его формирования и ведения, утвержденным решением Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/163,

1. Утвердить реестр городских регулярных маршрутов пассажирского транспорта города Слободского согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Слободские куранты» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Организационному отделу администрации города Слободского (Сушкова Н.В.):

3.1.   Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Слободские куранты».

3.2.   Обнародовать настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации

города Слободского

  С.А. Кашин

                                                                                                                                                       Приложение
                                                                                                                                                       к распоряжению администрации
                                                                                                                                                       города Слободского
                                                                                                                                                       от ____________ № ___________
РЕЕСТР

городских регулярных маршрутов пассажирского транспорта

города Слободского
	№

п/п
	№ маршрута
	Текстовое описание

схемы маршрута
	Сведения о виде пассажирского транспорта и количестве транспортных средств обслуживающих маршрут
	Протяженность маршрута

(в обеих направлениях)
	Начало и окончание работы

	1
	1
	Цех деревообработки – ТЦ «Космос» – ул. Первомайская – Мясокомбинат – ул. М. Конева – ТЦ «Космос» - Цех деревообработки
	- 2 ед.,

	10.5 км

	05.22 рабочие дни (06.42 выходные дни (далее по тексту соответственно «р.д.» и «в.д.»)

– 20.42

	2
	1-а
	Цех деревообработки – ТЦ «Космос» – ул. М. Конева – Мясокомбинат – ул. Первомайская – ТЦ «Космос» - Цех деревообработки
	- 2 ед.,
	10.5 км

	5.02 р.д. (07.02 в.д.) – 21.02

	3
	2
	Рабочий поселок – ул.Заводская – ТЦ «Космос» - Дом Яна Райниса – ул.Ст.Халтурина – ул.Свердлова –ул. Грина – д. Стулово - ПМК-14 – д. Стулово – ул. Грина – ул.Свердлова – ул.Ст.Халтурина – Дом Яна Райниса – ТЦ «Космос» - ул.Заводская - Рабочий поселок
	-  7 ед.,
	15.0 км

	05.00 р.д. (06.30 в.д.) –

- 21.30 р.д. (21.15 в.д.)

	4
	2-а
	Рабочий поселок – ул.Заводская – Автостанция - ул. Грина – д. Стулово – ПМК-14 – д. Стулово – ул. Грина – Автостанция – ул.Заводская – Рабочий поселок
	- 1 ед.,

	12 км
	05.20 – 17.30

	5
	3
	ул. Луговая – Дом Яна Райниса – Поликлиника – Автостанция – ул. Октябрьская – д. Щуково – МСО –  Конечная (Первомайский микрорайон) – МСО – д. Щуково – ул. Октябрьская – Автостанция – Поликлиника – Дом Яна Райниса – ул. Луговая
	- 7 ед.,

	21.0 км
	04.40 р.д.(с ул. Октябрьской)

 (05.34 в.д.(с ул. Ленина)) –

- 23.00 р.д. (до ул. Ленина)

(22.10 в.д.(до завода)

	6
	5
	Рабочий поселок – ул.Заводская – ТЦ «Космос» - ул. Первомайская – Мебельный комбинат – ул. Шестаковская – д.Денисовы – ул.Шестаковская -  Мебельный комбинат – ул. Первомайская – ТЦ «Космос» - ул.Заводская – Рабочий поселок
	- 4 ед.,

	18.0 км

	05.25 р.д. (07.10 в.д.) – 19.20

	7
	7
	ПМК-14 – д. Стулово – ул. Грина – Аптека – ТЦ «Космос» – ул. Первомайская – Мебельный комбинат – ул. Шестаковская – д. Денисовы – ул. Шестаковская – Мебельный комбинат – ул. Первомайская – ТЦ «Космос» - Аптека – ул. Грина – ПМК-14
	- 2 ед.,

	19.4 км
	05.20 р.д. (6.50 в.д.) – 20.50

	8
	20
	ПМК-14 – д. Стулово – Поликлиника –ТЦ «Космос» - Аптека – Цех деревообработки – Аптека – ТЦ «Космос» - Поликлиника – д. Стулово – ПМК-14
	- 2 ед.,
	15.0 км

	06.10 – 20.38 (воскресенье – выходной)

	9
	23
	Рабочий поселок – ул.Заводская – Автостанция – Поликлиника – Дом Яна Райниса– ул. Луговая – Дом Яна Райниса – Поликлиника – Автостанция – ул.Заводская – Рабочий поселок
	- 4 ед.,

	10.4 км
	8.30 – 17.00

(по религиозным дням)

	10
	24
	Автостанция – ул. Опорная – участок железной дороги – д. Божгалы – ул.Белохолуницкая – д. Божгалы – участок железной дороги – ул. Опорная - Автостанция
	- 1 ед.,

	41.8 км
	05.45 – 17.40

	11
	25
	Автостанция - ул. Грина – д. Стулово – ПМК-14 – д.Ситники – д.Зяблицы – Даниловское кладбище - д.Зяблицы – д.Ситники – ПМК-14 – д. Стулово – ул. Грина – Автостанция

	- 1ед.,
	15.2 км
	8.30 – 17.00

	12
	107-а
	Рабочий поселок – ул.Заводская – ТЦ «Космос» - ул. Первомайская – Мебельный комбинат – д. Н.Кропачи – Стеклофилины – д. Н.Кропачи – Мебельный комбинат – ул. Первомайская - ТЦ «Космос» - ул.Заводская – Рабочий поселок

	- 2 ед.,
	17.8 км

	4.55-20.52